
Município de Pedro Teixeira - MG 

Rua Professor João Lins, 447 Bairro Alvorada - CEP 36.148-000. 

TELEFAX: (32) 3282 – 1109 / (32) 3282 – 1129 

       CNPJ: 18.338.228/0001-51 – e-mail: licitacao@pedroteixeira.mg.gov.br 

 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Pedro Teixeira/Extrato de Contrato N° 65/2020 

 

 

 

A Prefeitura Municipal de Pedro Teixeira-MG, torna público o extrato do contrato N° 

65/2020  referente ao Processo Licitatório 79/2020 – Modalidade Tomada de Preço Nº 

07/2020. Objeto: Contratação de empresa para executar obras de calçamento e drenagem de 

vias públicas do Município de Pedro Teixeira-MG, nas Ruas Joaquim Fortes dos Reis e Rua 

Joaquim Esteves de Oliveira, convenio nº 1301000490/2020 e Plano de Trabalho 

752/2020/seinfra/dgc/2020. Conforme especificações e dados técnicos constantes em anexos 

deste edita. Contratante: Prefeitura Municipal de Pedro Teixeira. Contratada: IATAROLA 

CONSTRUÇÕES EIRELI ME. Valor global: R$ 201.082,53. Vigência: 27/10/2020 a 

27/05/2021.  

 

 

 

Pedro Teixeira, 03 de Dezembro de 2020.  

 

 

 

 

Aniceia Aparecida de Oliveira Fonseca 

Presidente da CPL. 

 


